



KESKKONNAAMET

Maa-amet  
MAAAMET@MAAAMET.EE

04.01.2022 nr DM-117355-4

### **Kikepera IV uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse menetluse võtmisest teavitamine**

Keskkonnaamet teatab, et on võtnud menetluse Osäühing Paimre (registrikood 11685136, aadress Seljametsa tee 3, Paikuse alev, Pärnu linn 86602 Pärnu maakond) Kikepera IV uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse. Nõuetele vastav taotlus on registreeritud keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS (edaspidi *KOTKAS*) 09.12.2021 dokumendiga nr DM-117355-3.

Kikepera IV uuringuruumi geoloogilise uuringu luba taotletakse Pärnu maakonnas Saarde vallas Kikepera külas eraomandisse kuuluval Kikepere kinnistul (katastritunnus 75601:006:0041).

Taotletava uuringuruumi ja selle teenindusala pindala on 8 ha. Tegemist on tarbevaru uuringuga, mille käigus plaanitakse rajada kuni 10 kaevandit ja vajadusel kuni 10 puurauku. Uurimissügavus on kuni 15 m. Uuritavaks maavaraks on kruus ja liiv. Kikepera IV uuringuruumi materjal sobib kasutamiseks nii teede- kui ka üldehituses. Taotletava loa kehtivusaeg on 3 aastat. Uuringu teostaja on OÜ Inseneribüroo STEIGER.

Keskkonnaamet kontrollis geoloogilise uuringu loa taotluse vastavust maapõueseaduses sätestatud nõuetele. Parandatud taotlus vastas esitatud nõuetele.

Taotletava uuringuruumi teenindusala kattub pindalaliselt Kikepera kruusamaardla (registrikaart nr 0959) ehituskruusa aktiivse tarbevaru 1. ja 2. plokkidega ning Kikepera kruusakarjääri (loa nr L.MK/332987, loa omaja Osäühing Paimre, kehtiv kuni 22.05.2034) mäeeraldisega. Seletuskirja kohaselt on geoloogilise uuringu eesmärgiks Kikepera maardlas arvele võetud tarbevaru plokkide 1. ja 2. lamamisse jäävate setete uurimine, sest varasema uuringuga ei avatud kasuliku kihi lamamit ning maavara jätkub valdavas osas sügavuti edasi.

Kikepera IV uuringuruumi teenindusala loodeosa kattub kuni 38 m ulatuses riigikaitselise ehitise Kikepera harjutusvälja piiranguvööndiga. Avalikus kasutuses oleva kohaliku Saunametsa – Tammuru tee (nr 7560012) äärmise sõiduraja välimine serv asub taotletava uuringuruumi teenindusala idaservast ~20,4 m kaugusel.

Rail Baltic raudtee kavandatav trassikoridor asub taotletava uuringuruumi teenindusala läänenurgast ~12 km kaugusel.

Maapõueseaduse § 30 lõike 2 alusel avalikustab Keskkonnaamet teate geoloogilise uuringu loa taotluse menetlusse võtmise kohta ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded ([www.ametlikudteadaanded.ee](http://www.ametlikudteadaanded.ee)).

Geoloogilise uuringu loa eelnõu valmimisest ja selle avalikustamisest teavitab Keskkonnaamet ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded. Samuti saadetakse eelnõud kohaliku omavalitsuse üksusele ja loa taotlejale ettepanekute esitamiseks.

Huvitatud isikul ja isikul, kelle õigusi võib kavandatav tegevus puudutada, on õigus kahe nädala jooksul alates teadete avalikustamisest esitada Keskkonnaametile geoloogilise uuringu loa taotluse või loa eelnõu kohta ettepanekuid ja vastuväiteid.

Käesoleva kirja saajatel, kes soovivad ka edasise menetluse käigu osas teavitusi (sh otsuse eelnõu) saada, palume sellest Keskkonnaametit teavitada (nt e-kirja või telefoni teel). Teavitusi ei saadeta, kui selleks ei ole soovi avaldatud.

Taotluse ja muude avalike menetlusdokumentidega saab tutvuda KOTKAS-es [kotkas.envir.ee](http://kotkas.envir.ee) menetluse all nr M-117355.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)  
Martin Nurme  
juhataja  
maapõuebüroo

Glea Habicht 5197 5921  
[Glea.Habicht@keskkonnaamet.ee](mailto:Glea.Habicht@keskkonnaamet.ee)